
通所介護事/第1号通所事業

グッドタイムクラブ・白石中央
2022年10月1日改訂

●提供時間７時間以上８時間未満 1日につき ●４時間以上　（札幌市）

●加算料金　　　 1日につき ●加算料金　　　 1月につき

＜その他の料金＞　　※介護保険適用外

利用料金のご案内

1割負担 ２割負担 ３割負担 1割負担 ２割負担 ３割負担

要介護1 665円 1,329円 1,993円 要
支
援
１

月4回未満
1日

390円 779円 1,168円

要介護2 784円 1,568円 2,352円 月額 1,696円 3,391円 5,087円

401円 801円 1,202円

要介護4 1,033円 2,065円 3,097円 月額 3,476円 6,952円

要介護3 909円 1,817円 2,726円 要
支
援
２

月８回未満
1日

10,428円

要介護5 1,158円 2,316円 3,474円

1割負担 ２割負担 ３割負担

総単位数×1.1％×10.14（１ヶ月）

1割負担 ２割負担 ３割負担

入浴加算 41円 81円 122円
運動機能向上加算
（実施者のみ） 229円 457円 685円

114円 171円 要支援２ 146円

サービス提供体制
強化加算Ⅱ 19円 37円 55円

サービス提
供体制強化
加算Ⅱ

要支援１ 73円

-1,162円

同一建物減算 -96円 -191円 -286円 要支援２ -763円 -1,525円 -2,288円

送迎減算 -48円 -96円 -143円
同一建
物減算

要支援１ -382円 -775円

146円 219円

292円 438円
個別機能訓練加算

Ⅰイ 57円

〒003-0012  札幌市白石区白石中央２条６丁目９番１６号

昼食・おやつ代 おむつ代 教養娯楽費等

　617円/食 103円/枚 実費

処遇改善加算Ⅰ 総単位数×5.9％×10.14（１ヶ月） 処遇改善加算Ⅰ 総単位数×5.9％×10.14（１ヶ月）

特定処遇改善加算
Ⅰ 総単位数×1.2％×10.14（１ヶ月） 特定処遇改善加算Ⅰ 総単位数×1.2％×10.14（１ヶ月）

介護職員等ベース
アップ等支援加算 総単位数×1.1％×10.14（１ヶ月）

介護職員等ベース
アップ等支援加算

要介護１～５ 要支援１・２

通所介護/第1号通所事業

グッドタイムクラブ・白石中央 TEL.０１１－８６８－１２９４

詳細やご不明な点がありましたら、お電話でお問い合わせください


